
Svært lekker og gjennomgående  
fritidsbolig med 3 sov og 2 bad!  
Flott beliggenhet og utsikt. Svært  
påkostet! Garasjeplass
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Din nye fritidsbolig? 

Velkommen til Fageråsen 1306A!

En lekker, gjennomgående og flott fritidsbolig med god beliggenhet!  
Fritidsboligen har utsikt, og et særegent uteområde som du lett kan  
nyte via terrassedør i stuen. Dette er en godt ivaretatt og unik enhet,  
med påkostet standard og gjennomtenkte løsninger. Fritidsboligen  
har 3 soverom - alle innredet med praktiske og smarte løsninger, i  
tillegg til 2 komplette bad fra 2016. Flotte og påkostede overflater,  
lekre farger og store vindusflater gjør dette til et godt sted å oppholde  
seg. Må sees!

Merk deg dette:
- Svært gjennomført og påkostet - høy standard
- Gode oppbevaringsmuligheter
- Wifi-styring på el-varme
- Peis
- Elbil-lader
- Garasje
- Ettertraktede fasiliteter rett ved
- Utsikt og flotte terrassearealer
- Ski in-/​​​out
- IN-ordning: Hele andel fellesgjeld kan innfris
- Utleiemuligheter

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 362 000,‑
Omkostn.:	 Kr 134 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 296 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 373,‑
Selger:	 Ann Iren Brun
	 Jan Anders Brun

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1990
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  86/​​​​​​​​87 kvm
Tomtstr.:	 11285 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 580
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1211240271

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje:
BRA‑i: 45 m² Vindfang, gang, tre soverom og to bad.
BRA‑e: 1 m² En privat bod med utvendig adkomst. I tillegg en biloppstillingsplass på  
ca. 17 kvm i felles garasjeanlegg.

1. etasje: BRA‑i: 41 m² Stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
Underetasje: 5 m² Overbygd platting i fobindelse med inngangsparti.
1. etasje: 37 m² Romslig og dels overbygd terrasse med adkomst fra stue‑ og kjøkken.

Ikke målbare arealer
Deler med lav takhøyde uten målbart areal i underetasje.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA hører til seksjonen. Dvs. at boden er  
tinglyst som en tilleggsdel til seksjonen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal. Takhøyder under 1,9 m er grensen for  
målbart areal, er oppmålt etter NS 3940. Deler med lav takhøyde uten målbart areal i  
1.etasje.
Biloppstillingsplass i felles garasjeanlegg i kjeller på ca. 17 m² er ikke medtatt i  
arealoppsettet, jamført NS 3940:2023 tabell A.1

Tomtetype
Eiet fellestomt
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Tomtestørrelse
11 285,4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet på ca. 11 285,4 kvm. Fellesarealer opparbeidet  
med noe gressplen, grusede internveger, parkeringsarealer og friområder.

Tomtestørrelse/​​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Fantastiske Fageråsen er et ettertraktet område for frilufts‑ og skientusiaster gjennom  
hele året! Denne fine beliggenheten ca. 833 moh. gir deg enkel tilgang til Norges  
største alpinanlegg ‑ et velfungerende og stort alpinanlegg med 31 heiser og 65  
nedfarter for både nybegynnere og erfarne. På oversiden av eiendommen ligger det  
velpreparerte langrennsløyper, som er tilknyttet det store skiløypenettet i Trysil.  
Vinterstid kan du spenne på deg langrennsskiene ved hytta, og nyte milevis med  
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